
 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5 

 Tel.: +420 257 271 111  

  IČO: 00023884 

Účastníci dodatku 

Obchodní firma: Medtronic Czechia spol. s r.o. 

IČO: 64583562 

DIČ CZ69900561 

Se sídlem: Prosecká 852/66, 190 00, Praha 9  

Zastoupena:  

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia  

Číslo účtu: 81880264/2700 

Sp. zn.: C 41171 vedená u MS v Praze 

Datová schránka:  npgk3sg  

Kontaktní osoba ve věcech technických:  

Kontaktní osoba ve věcech dohody: 

(dále jen „prodávající“) 

a 

Název: Nemocnice Na Homolce 

IČO: 00023884 

DIČ: CZ00023884 

Se sídlem: Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5  

Zastoupena: MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 17734051/0710 

Datová schránka: jb4gp8f 

Kontaktní osoba ve věcech technických:  

   

Kontaktní osoba ve věcech dohody: 

  

(dále jen „kupující“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 1 

K RÁMCOVÉ DOHODĚ NA DODÁVKY SZM PROSTŘEDNICTVÍM 

KONSIGNAČNÍHO SKLADU – část 1 a 2 
 (dále jen „dodatek“) 

Účastníci dohody uzavřeli dne 16.6.2022 Rámcovou dohodu na dodávky SZM prostřednictvím 

konsignačního skladu – část 1 a 2 (dále jen „rámcová dohoda“), , kterou se prodávající zavázal pro kupujícího 

na základě dílčích objednávek průběžně dodávat katetrizačně implantované chlopně, to vše na základě výsledku 

MDTCZ/T/2022/104 - D1



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      

 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 

 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Katetrizačně implantované chlopně – část 1 a 2“ uveřejněnou 

dne 28. 2. 2022 ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. číslem Z2022-007913 a ev. č. zadavatele 23/VZ/2022-

OVZ, systémové číslo zakázky P22V00213093. V důsledku změny úhrady položek VZP stávajícího portfolia 

dodávaných katetrizačně implantovaných chlopní pro část 1. veřejné zakázky – Katetrizačně implantovatelná 

chlopeň výhodná pro velké nebo malé anatomie spočívající ve snížení maximální úhrady u zdravotnického 

prostředku VZP kód 114448 (CoreValve EvolutR) se účastníci dohody dohodli na níže uvedeném. 

 

Čl. 1 

Změny rámcové dohody 

1. Účastníci dohody se dohodli, že stávající první strana přílohy č. 4 – Portfolio sortimentu rámcové dohody 

pro část 1. veřejné zakázky (Příloha č. 4 ZD) se ruší a nově nahrazuje první stranou přílohy č. 4 - Portfolio 

sortimentu rámcové dohody pro část 1. veřejné zakázky, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

2. Ostatní ujednání rámcové dohody zůstávají beze změn a uplatní se v plném rozsahu. 

 

Čl. 2 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je uzavírán v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledního z účastníků dohody, nemá-li nabýt 

účinnosti, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, později. Podléhá-li tento dodatek uveřejnění v registru smluv, 

uveřejní jej v souladu s dohodou kupující.  

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující obdrží 

dva (2) stejnopisy a prodávající obdrží jeden (1) stejnopis tohoto dodatku, bude-li dodatek uzavřen v listinné 

podobě. 

4. Účastníci dohody prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, a shledali, že jeho obsah přesně 

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním sledovali, 

a proto jej níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správný podepisují. 

 
Příloha: Portfolio sortimentu – Katetrizačně implantované chlopně – část 1. -Katetrizačně 

implantovatelná chlopeň výhodná pro velké nebo malé anatomie  

 

V Praze dne ……………. ..............  V Praze dne ………………..  

 

Prodávající:      Kupující:  

Medtronic Czechia spol. s.r.o.    Nemocnice Na Homolce 

 

 

 

……………………………..    …………………………….. 

             MUDr. Petr Polouček, MBA 

      prokurista            ředitel nemocnice 

 

 

 

 



PŘÍLOHA č. 1 Dodatku č. 1 k Rámcové dohodě na dodávky SZM prostřednictvím konsignačního skladu - část 1 a 2

Příloha č. 4 ZD

Účastník:

Portfolio sortimentu navazuje na přílohu č. 3 ZD (Cenová tabulka). Účastník zde uvede veškeré položky, které chce zařadit do nabídky.

Poř. číslo VZP kód
Cena Kč VZP 

max za 1ks

Katalogové číslo 

dodavatele

Název materiálu 

(upřesnění rozměrů - Fr, 

průměr, délka)

Doplňující popis zboží Výrobce EAN kod Jednotka

Minimální 

objednávané 

množství = 

počet jednotek 

v balení

Nabídková cena 

za jednotku 

(v Kč bez DPH)

DPH %

Nabídková cena 

za jednotku 

  (v Kč s DPH)

Třída rizika
Exspirace 

Ano/Ne

1 114448 480,000.00 Kč EVOLUTR - 23 CoreValve EvolutR, 23 mm, annulus 18-20mmSamoexpandibilní chlopeň EvolutR-23Medtronic 00763000017699 ks 1 417,391.30 Kč 15% 480,000.00 Kč III ANO

2 114448 480,000.00 Kč EVOLUTR - 26 CoreValve EvolutR, 26 mm, annulus 20-23mmSamoexpandibilní chlopeň EvolutR-26Medtronic 00763000017705 ks 1 417,391.30 Kč 15% 480,000.00 Kč III ANO

3 114448 480,000.00 Kč EVOLUTR - 29 CoreValve EvolutR, 29mm, annulus 23-26mmSamoexpandibilní chlopeň EvolutR-29Medtronic 00763000017712 ks 1 417,391.30 Kč 15% 480,000.00 Kč III ANO

4 114448 480,000.00 Kč EVOLUTR - 34 CoreValve EvolutR, 34 mm, annulus 26-30mmSamoexpandibilní chlopeň EvolutR-34Medtronic 00763000017729 ks 1 417,391.30 Kč 15% 480,000.00 Kč III ANO

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Příslušenství obsažené v setu

1 114448 480,000.00 Kč L-ENVPRO-14 EnVeo Pro Loading systém, velikost 14Loading systém ENVPRO 14 Medtronic 00643169987227 ks 1 ** 21% ** I ANO

2 114448 480,000.00 Kč L-ENVPRO-16 EnVeo Pro Loading systém, velikost 16Loading systém ENVPRO 16 Medtronic 00643169987234 ks 1 ** 21% ** I ANO

3 114448 480,000.00 Kč ENVPRO-14 EnVeo Pro Delivery Catheter Systém, velikost 14Zaváděcí katetr ENVPRO 14 Medtronic 00643169987258 ks 1 ** 21% ** III ANO

4 114448 480,000.00 Kč ENVPRO-16 EnVeo Pro Delivery Catheter Systém, velikost 16Zaváděcí katetr ENVPRO 16 Medtronic 00643169987265 ks 1 ** 21% ** III ANO

5 152668 2,105.18 Kč GWBC30 Confida, 260cm Tuhý vodič pro TAVI Confida Medtronic 20643169583737 ks 1 ** 21% ** III ANO

6 ** **

zpracoval: 

Portfolio sortimentu 
Katetrizačně implantované chlopně - část 1 Katetrizačně implantovatelná chlopeň výhodná pro velké nebo malé anatomie

Medtronic Czechia s.r.o.


		2022-08-06T09:41:11+0200
	Mgr. Luboš Jindra


		2022-08-31T12:27:22+0200
	MUDr. Petr Polouček




